5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Решение

	06 июня 2018 года

	№ 68/241

О зачислении в резерв составов участковых комиссий
по территориальной избирательной комиссии Михайловского района Алтайского края
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решения Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края» территориальная избирательная комиссия Михайловского района Алтайского края

РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Михайловского района Алтайского края лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить для размещения настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте Избирательной комиссии Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

	В.В.Акелькин

	Секретарь

	И.А.Нестерова

	Приложение
к решению ТИК Михайловского района Алтайского края
от 06.06.2018 №68/241

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Михайловского района Алтайского края
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность
назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Вдовина Олеся Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	Ведерникова Марина Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Волошина Татьяна Валерьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Дель Ольга Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Завьялов Николай Юрьевич
	Собрание избирателей по месту работы

	6.
	Карелин Евгений Владимирович
	Собрание избирателей по месту работы

	7.
	Карелина Олеся Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	8.
	Козленко Татьяна Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	9.
	Матвеева Ольга Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы

	10.
	Мурмахамбетова Ирина Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	11.
	Шелдун Татьяна Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы

	12.
	Ахметова Татьяна Сергеевна
	Региональное отделение политической партии СПРАВДЕЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	13.
	Крысанов Михаил Михайлович
	Региональное отделение политической партии СПРАВДЕЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	14.
	Кунцевич Зоя Ивановна
	Региональное отделение политической партии СПРАВДЕЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	15.
	Планина Татьяна Ивановна
	Региональное отделение политической партии СПРАВДЕЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	16.
	Тюбина Аксана Григорьевна
	Региональное отделение политической партии СПРАВДЕЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	17.
	Тюбина Татьяна Николаевна
	Региональное отделение политической партии СПРАВДЕЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	18.
	Анисимов Виктор Иванович
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	19.
	Ахметова Динара Эркинбаевна
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	20.
	Бузлаев Дмитрий Андреевич
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ

	21.
	Воронина Татьяна Михайловна
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ

	22.
	Гребе Галина Сергеевна
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	23.
	Ельникова Татьяна Петровна
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	24.
	Журавлёва Светлана Николаевна
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	25.
	Зиберт Виктор Иванович
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	26.
	Кравцова Людмила Ивановна
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	27.
	Курцаев Андрей Юрьевич
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	28.
	Курцаева Евгения Витальевна
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	29.
	Лейбак Руслан Юрьевич
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	30.
	Найденова Анастасия Григорьевна
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	31.
	Огородова Алёна Михайловна
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ

	32.
	Панова Татьяна Алексеевна
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	33.
	Чердынцева Светлана Владимировна
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ

	34.
	Шадрина Людмила Алексеевна
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	35.
	Шелдун Виталий Васильевич
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ

	36.
	Баклага Юлия Владимировна
	Михайловское местное отделение политической партии КПРФ

	37.
	Боровикова Наталья Николаевна
	Михайловское местное отделение политической партии КПРФ

	38.
	Гукова Назира Салихзяновна
	Михайловское местное отделение политической партии КПРФ

	39.
	Краснюкова Оксана Вячеславовна
	Михайловское местное отделение политической партии КПРФ

	40.
	Луковский Владимир Степанович
	Михайловское местное отделение политической партии КПРФ

	41.
	Магазинова Айслу Эркинбаевна
	Михайловское местное отделение политической партии КПРФ

	42.
	Манакова Наталья Анатольевна
	Михайловское местное отделение политической партии КПРФ

	43.
	Назаренко Татьяна Дмитриевна
	Михайловское местное отделение политической партии КПРФ

	44.
	Огнёва Елена Владимировна
	Михайловское местное отделение политической партии КПРФ

	45.
	Савоськина Юлия Сергеевна
	Михайловское местное отделение политической партии КПРФ